

**Protokół nr 45/2016**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 20 grudnia 2016 r. w godz. 8<sup>30</sup> –11<sup>30</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek ELKATEL SYSTEM w sprawie wyrażenia zgody na wybudowanie przyłącza telekomunikacyjnego na działce gruntu nr 23/1, położonej w obr. 0004 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
4. Projekt pisma do Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia drogi ewakuacyjnej z budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie.
5. Wniosek w sprawie zabezpieczenia wjazdu do działki gruntu 141/1, 141/2, 141/5 i 141/8, położonych w obr. 0012 m. Białogard, stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego.
6. Wniosek Wójta Gminy Białogard dotyczący poprawy stanu technicznego drogi powiatowej nr 1171Z łączącej miejscowości Kościernica i Pomianowo.
7. Zatwierdzenie terminu i zakresu kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie z realizacji zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
8. Wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wydanie środków finansowych z budżetu jednostki.
9. Protokół z prac zespołu dokonującego oceny merytorycznej i formalnej wniosku Miasta Białogard o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA” w Białogardzie.
10. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie przyznania nauczania indywidualnego.
11. Informacja Ministra Rozwoju i Finansów o wyznaczeniu dodatkowego terminu załatwienia sprawy zwrotu przez Powiat Białogardzki nienależnie otrzymanej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2011.
12. Zapoznanie z postanowieniem Dyrektora Izby Skarbowej w Szczecinie w sprawie uchylecia zaskarżonego postanowienia o zwrocie kosztów egzekucyjnych pobranych w postępowaniu egzekucyjnym na podstawie tytułu wykonawczego dotyczącego decyzji Starosty Białogardzkiego w sprawie nienależnie pobranej dotacji przez Stowarzyszenie Integracji Społecznej „Droga” w Karlinie za rok 2009.
13. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie.

14. Umowy z adwokatami i radcami prawnymi z którymi Powiat Białogardzki podpisze na świadczenie pomocy prawnej zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej.
15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.
16. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego,
  - b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania,
  - c) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017,
  - d) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017,
  - e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016.
17. Sprawy różne.

#### **Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 44/2016 z posiedzenia Zarządu w dniach 12 grudnia 2016 roku.**

#### **Ad.3**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Elkatel System w sprawie wyrażenia zgody na wybudowanie przyłącza telekomunikacyjnego na działce gruntu nr 23/1, położonej w obr. 0004 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.4**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z projektem pisma do Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia drogi ewakuacyjnej z budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w pisma. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził pismo do Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia drogi ewakuacyjnej z budynku internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.5**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie wjazdu do działek gruntu 141/1, 141/2, 141/5 i 141/8, położonych w obr. 0012 m. Białogard, stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Zaproponował zabezpieczyć wjazd szlabanem. Koszt jednego szlabanu brutto – 1340,70 zł . Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wyrażenie zgody na zabezpieczenie wjazdu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie wjazdu.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Wójta Gminy Białogard w sprawie poprawy stanu technicznego drogi powiatowej nr 1171Z łączącej miejscowości Kościernica i Pomianowo, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że Zarząd nie planuje przeprowadzenia remontu w/w drogi. Dodał, że w budżecie na 2017 roku zostały zaplanowane ograniczone środki finansowe na remonty dróg. W związku z powyższym Zarząd będzie zmuszony do szukania możliwości wsparcia projektów drogowych ze środków zewnętrznych. W takiej sytuacji realizacja przedmiotowego projektu może być przeprowadzona tylko i wyłącznie w partnerstwie i wspólnym finansowaniu. Poprosił Naczelnika Wydziału o sporządzenie odpowiedzi do Gminy Białogard.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem.**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** przedstawił członkom Zarządu informację dotyczącą terminu i zakresu kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie z realizacji zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 28 grudnia 2016 roku do 31 stycznia 2017 roku za okres od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2016 r.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie proponowanego terminu i zakresu kontroli. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził proponowany termin i zakres kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie z realizacji zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.**

#### **Ad.8**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wydanie środków finansowych z budżetu jednostki, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformował, że kwota w wysokości 2587,34 zł zostanie wydatkowana na wyposażenie dla wychowanków.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.9**

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** z treścią protokołu z prac zespołu dokonującego oceny merytorycznej i formalnej wniosku Miasta Białogard o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Zespół pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zwiększenia uczestników warsztatu terapii zajęciowej poprzez utworzenie siódmej pracowni i przyjęcia pięciu nowych uczestników. W związku powyższym wnioskuje o przyjęcie pięciu nowych uczestników.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu oraz wyrazić zgodą na zwiększenie liczby uczestników. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół z prac zespołu dokonującego oceny merytorycznej i formalnej wniosku Miasta Białogard o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA” w Białogardzie oraz wyraził zgodą na zwiększenie liczby uczestników zgodnie z wnioskiem.**

#### **Ad.10**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie przyznania nauczania indywidualnego, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku w ramach środków własnych szkoły. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

**Ad.11**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z informacją Ministra Rozwoju i Finansów o wyznaczeniu dodatkowego terminu załatwienia sprawy zwrotu przez Powiat Białogardzki nienależnie otrzymanej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2011, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Minister Rozwoju i Finansów wyznaczył do dnia 26 stycznia 2017 roku dodatkowy termin załatwienia sprawy zwrotu przez Powiat nienależnie otrzymanej części oświatowej subwencji ogólnej za 2011 rok.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

**Ad.12**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z postanowieniem Dyrektora Izby Skarbowej w Szczecinie w sprawie uchylenia zaskarżonego postanowienia o zwrocie kosztów egzekucyjnych pobranych w postępowaniu egzekucyjnym na podstawie tytułu wykonawczego dotyczącego decyzji Starosty Białogardzkiego w sprawie nienależnie pobranej dotacji przez Stowarzyszenie Integracji Społecznej „Droga” w Karlinie za rok 2009, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Dyrektor Izby Skarbowej w Szczecinie uchyla zaskarżone postępowanie w całości i orzeka o zwrocie kosztów egzekucyjnych w kwocie 5.022,80 zł pobranych w postępowaniu egzekucyjnym wraz z naliczonymi od dnia pobrania odsetkami ustawowymi. Następnie dodała, że po przeanalizowaniu z prawnikiem w/w postanowienia Powiat ma możliwość złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie o uchylenie decyzji.

*W tej chwili odbyła się dyskusja.*

**W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił złożyć skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie o uchylenie decyzji.**

**Ad.13**

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Białogardzie w Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.**

#### **Ad.14**

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** przedstawił Zarządowi wykaz wyznaczonych radców prawnych oraz ich zastępców przez Okręgową Izbę Radców Prawnych, którzy będą udzielali nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego – **załącznik nr 13**. Następnie przedstawił wykaz adwokatów przedstawiony przez Okręgową Radę Adwokacką w Koszalinie – **załącznik nr 14**. Poinformował, że na podstawie tych wykazów Powiat Białogardzki zawrze umowy ze wskazanymi adwokatami i radcami prawnymi na świadczenie pomocy prawnej zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

#### **Ad.15**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym jednostki na 2016 r., co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

2) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków na 2016 r., co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie budżetu na 2016 rok, co przedstawiają **załączniki nr 19 i 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski**

6) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków na 2016 rok, co przedstawiają **załączniki nr 22, 23, 24 i 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

8) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

9) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

10) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 roku, co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

11) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok oraz zwiększenia planu dochodów o kwotę w wysokości 19.0658,32 zł, co przedstawiają **załączniki nr 29 i 30** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

12) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian oraz zwiększenia planu dochodów na 2016 rok, co przedstawiają **załączniki nr 31 i 32** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

13) Centrum Wpierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawiają **załączniki nr 33, 34 i 35** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – **załącznik nr 36** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 92/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.16**

a) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 38** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.**

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, co przedstawia **załącznik nr 39** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.**

c) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 40** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.**

d) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 41** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.**

d) \* Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z informacją Ministra Rozwoju i Finansów dotyczącą przekazania dla Powiatu Białogardzkiego kwoty w wysokości 27.449 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej w 2016 roku – **załącznik nr 42**.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu na 2016, co przedstawia **załącznik nr 43** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016 (**załącznik nr 44** oraz poinformowała, że powyższy wniosek został ujęty w w/w projekcie uchwały.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.17**

Członek Zarządu – **Wojciech Potrzebowski** zapytał jakie są mechanizmy Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. aby kontrolować działalność Spółki Centrum Dializa, która dzierżawi szpital przez 30 lat. Jakich mechanizmów może użyć Prezes RCM aby kontrolować działalność Spółki.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że może zapytać o wszystko i na wszystko Spółka CD musi odpowiedzieć. Po poinformowaniu o kontroli na dwa tygodnie wcześniej może ją w szpitalu przeprowadzić w każdym zakresie. W bieżącym roku została przeprowadzona kontrola dotycząca stanu mienia. Sam proces dotyczący leczenia kontroluje NFZ.

Członek Zarządu – **Wojciech Potrzebowski** oświadczył, że otrzymuje pytania. Prezes RCM otrzymał pismo, które przeczytał podczas Sesji, że w szpitalu jest 27 anesteziologów. Zapytał, czy to jest informacja, którą otrzymał od Spółki CD.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** oświadczył, że taką informację Prezes RCM otrzymał od Sp. Centrum Dializa ponieważ o taką informację wystąpił. Otrzymał również informacje dotyczące ilości i funkcjonowania oddziałów.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że szpital jest wpisany w sieć w województwie. Wszystkie wymogi postawione przez NFZ zostały spełnione. Oświadczył, że ze strony NFZ nie ma żadnych zastrzeżeń, co do bieżącego funkcjonowania szpitala w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**